
Posiçao Jogador 1a Etapa 2a Etapa 3a Etapa 4a Etapa 5a Etapa 4 Melhores

1 Joaquim Leão 2 9 20 31
T2 Juvenil Cenci 2 25 27
T2 Fernando Autran 2 25 27
T4 Arthur Versiani 25 25
T5 Yeonghan Choi 15 5 5 25
6 Claudio Nazareno 2 20 2 24
7 Joaquim Lucena Busso 20 2 22
8 Emerson Duarte Dutra 3,5 2 15 20,5
9 João Carlos Fontoura 2 5 11 18
10 Murilo Torres 13,5 2,5 16
11 Marcio Evangelista 7 2 5 14
12 Jan Havrilk 13,5 13,5
13 Francisco Airton Borges 12 12

T14 Fabiano Lima 7 2 2 11
T14 Tarciso Jardim 9 2 11
T14 Davi Rocha Dantas 11 11
T17 Olivier Bufquin 10 10
T17 Lee Hyonkug 2 8 10
19 Glen Denison Homer 2 2 2,5 6,5

T20 Marcos Vinha 2 2 2 6
T20 William Costa 2 2 2 6
T20 Luiz Carlos Tataira 2 2 2 6
T20 Antonio Pereira Garcia 2 2 2 6
24 Matheus Attie 3,5 2 5,5
25 Norman Lizano Ortiz 2,5 2 4,5

T26 Carlos Lazary 2 2 4
T26 Ivo Avila 2 2 4
T26 Celso Pinto 2 2 4
T26 Luis Bermudez 2 2 4
T26 Lincoln Bernardes 2 2 4
T26 Emmanuel Kamarianakis 2 2 4
T26 Andrew Antonio Rocha 2 2 4
33 Marco Antonio Guimaraes 2,5 2,5

T34 Francisco Rocha 2 2
T34 Juan Escobar 2 2
T34 Carlos Magno Dias 2 2
T34 Rizal Ashwama Amanda 2 2
T34 Sergio Santos 2 2
T34 Thiago Luis Sombra 2 2
T34 Ramon Leon 2 2
T34 Vuzi Mavimbela 2 2
T34 Bernardo Fenelon 2 2
T34 Cesar Nogueira 2 2
T34 Eduardo Miari 2 2
T34 Lazaro Marques 2 2
T34 Juliano Martins Costa Daher 2 2
T34 Aung Kyaw Zan 2 2

CAVALHEIROS CATEGORIA 22,2 - 32,6



Posiçao Jogador 1a Etapa 2a Etapa 3a Etapa 4a Etapa 5a Etapa 4 Melhores

T1 Ary Martins Costa Alcantara 5 2 22,5 29,5

T1 Henrique Versiani 5 2 22,5 29,5

3 Rogerio Ribeiro 25 2 2 29

4 Gonzalo Berlin 25 25

T5 Diogo Brito 20 2 2 24

T5 Bruno Hoffmann 15 9 24

7 Felipe Sarkis 2 12 9 23

8 Scott Byers 2 20 22

9 José Mamed 13,5 2 4 19,5

10 Carlos Rodrigo Moreira 10 9 19

11 Gaven Preez 15 3 18

12 Andrey Xavier Borges 10 5 15

13 Yoon Jaeok 13,5 13,5

14 Jose Magalhães 8 2 2 12

15 Nuno Lima 9 9

16 Ralph Wagner 8 8

17 Marco Ianuzzi 2 2 2 6

18 Rafael Dos Santos Menna 3 2,5 5,5

19 Daniel Monn Lee 5 5

20 Clarival Paiva 2,5 2 4,5

T21 Norton Fritzsche 2 2 4

T21 Lucas Oliveira 2 2 4

T21 Aislam Pacheco 2 2 4

T21 Bruno Jaime 2 2 4

T25 Jihoon Kim 2 2

T25 Vamshi Mugatha 2 2

CAVALHEIROS CATEGORIA 0 - 14



Posiçao Jogador 1a Etapa 2a Etapa 3a Etapa 4a Etapa 5a Etapa 4 Melhores

1 Vitor Scombatti 10 25 8 43

2 Jose Osvaldo Carvalho 20 2 20 42

3 Julien Hatton 7 20 3,5 30,5

4 Herbert Braga 3 2 25 30

5 Gilvan Alves 12,3 15 27,3

6 Gaven Preez 25 25

7 Arthur Versiani 15 3 2 20

8 Alberto Carlos Bicca 12 6 18

9 Rodrigo Ribeiro 4 2 11 17

T10 Youssouf Jelil 2 12,3 2 16,3

T10 Sandro Süffert 2 12,3 2 16,3

12 Joaquim Lucena Busso 12 1,2 2 15,2

13 Nuno Lima 15 15

14 Rizal Ashwama Amanda 11 11

15 Vinicius Miike 8 2 10

16 Mauricio Secanho 7 2 9

17 Carlos Postiga 2 6 8

18 André Vilhena 3 3,5 6,5

T19 Juarez Cançado 2 2 2 6

T19 Pericles Toledo 2 2 2 6

T19 Flavio Hideo Mikami 2 2 2 6

T19 Hercules Fajoses 2 2 2 6

23 Thiago Luis Sombra 1,2 2 2 5,2

24 Hansi Escobar 1,2 3 4,2

T25 João Batista Lira 2 2 4

T25 Elias Couto Filho 2 2 4

T25 Eduardo Godoy 2 2 4

T25 Helio Junior 2 2 4

T25 Allan Nunes Guerra 2 2 4

T25 Paulo Dal-ry 2 2 4

31 Fernando Autran 1,2 2 3,2

32 Carlos Brito 2 2

32 João Carlos Parkinson 2 2

32 Lenain Emmanuel 2 2

32 Antonio Francisco Da Costa 2 2

32 Hugo Maschwitz Filho 2 2

32 Pilan Amsamang 2 2

32 Marc Antoine Fecteau 2 2

32 Rodrigo Campos Vieira 2 2

32 Vinicius Brandi 2 2

CAVALHEIROS CATEGORIA 14,1 - 22,1



Posiçao Jogador 1a Etapa 2a Etapa 3a Etapa 4a Etapa 5a Etapa 4 Melhores

1 Andrey Xavier Borges 25 25 50

2 Henrique Versiani 13,5 12 22,5 48

3 Ary Martins Costa Alcantara 13,5 8 22,5 44

4 Rogerio Ribeiro 20 4 10 34

5 Felipe Sarkis 8 10 15 33

T6 Gonzalo Berlin 20 20

T6 Scott Byers 2 6 12 20

8 Gaven Preez 15 2 17

9 Ralph Wagner 15 15

10 Diogo Brito 10 2 2,5 14,5

T11 Jose Magalhães 4 2 2 8

T11 Bruno Jaime 2 6 8

T11 Nuno Lima 8 8

14 José Mamed 3 2 2 7

15 Bruno Hoffmann 2,5 4 6,5

T16 Yoon Jaeok 6 6

T16 Marco Iannuzzi 2 2 2 6

18 Carlos Moreira 2 2,5 4,5

T19 Rafael Dos Santos Menna 2 2 4

T19 Norton Fritzsche 2 2 4

T19 Lucas Oliveira 2 2 4

T19 Aislam Pacheco 2 2 4

T19 Clarival Paiva 2 2 4

24 Vamshi Mugatha 2,5 2,5

T25 Thura Paing 2 2

T25 Jihoon Kim 2 2

T25 Daniel Moon Lee 2 2

CAVALHEIROS CATEGORIA SCRATCH



Posiçao Jogadora 1a Etapa 2a Etapa 3a Etapa 4a Etapa 5a Etapa 4 Melhores

1 Heejeong Há 25 12,5 15 52,5

2 Luciana Araujo Leão 12 12 12 36

3 Edna Bulc 8 12,5 10 30,5

4 Isabel Carvalho Vasconcelos 10 10 6 26

5 Antoinette Preez 25 25

6 Valentina Almeida Dos Santos 15 8 23

T7 Gracinha Gaunt 20 20

T7 Sooyeon Jang 20 20

9 Mary Pecaut 15 15

T10 Maria Germana Musa 8 8

T10 Maria Celia Musa 4 4 8

12 Olga Nader 6 6

T13 Janaina Barbosa 3 3

T13 Sabrina Carvalho 3 3

DAMAS CATEGORIA ÚNICA




